



ECOMENTOR

Nygaard Ibsen Holding ApS

Tryggevældevej 20
2720 Vanløse
CVR-nr. 35 82 87 29

**Årsrapport for perioden
1. februar 2015 til 31. januar 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/04 2016

Solveig Nygaard Ibsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Ibsen Holding ApS
Tryggevældevej 20
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 82 87 29
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Stiftet: 3. april 2014
Hjemsted: København

Direktion

Solveig Nygaard Ibsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 169.325, og selskabets balance pr. 31. januar 2016 udviser en egenkapital på kr. 507.586.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.915	-6.000
Bruttoresultat		-8.915	-6.000
Resultat før finansielle poster		-8.915	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	178.201	274.265
Finansielle indtægter	2	39	16
Resultat før skat		169.325	268.281
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		169.325	268.281
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.201	176.265
Overført til/fra reservefond		-69.880	0
Overført resultat		57.804	42.116
		169.325	268.281

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>376.346</u>	<u>296.145</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>376.346</u>	<u>296.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>376.346</u>	<u>296.145</u>
Likvide beholdninger		<u>137.890</u>	<u>97.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.890</u>	<u>97.766</u>
Aktiver i alt		<u><u>514.236</u></u>	<u><u>393.911</u></u>

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	69.880
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.466	176.265
Overført resultat		99.920	42.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	49.900
Egenkapital	4	<u>507.586</u>	<u>388.161</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	0
Anden gæld		5.750	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.650</u>	<u>5.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.650</u>	<u>5.750</u>
Passiver i alt		<u><u>514.236</u></u>	<u><u>393.911</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>178.201</u>	<u>274.265</u>
	<u>178.201</u>	<u>274.265</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>39</u>	<u>16</u>
	<u>39</u>	<u>16</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2015	119.880	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>119.880</u>
Kostpris 31. januar 2016	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Værdireguleringer 1. februar 2015	176.265	0
Årets resultat	178.201	274.265
Udbytte til moderselskabet	<u>-98.000</u>	<u>-98.000</u>
Værdireguleringer 31. januar 2016	<u>256.466</u>	<u>176.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016	<u>376.346</u>	<u>296.145</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ramcon Invest ApS	Rudersdal	24,5%	1.536.119	727.351

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. februar 2015	50.000	69.880	176.265	42.116	49.900	388.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	-69.880	80.201	57.804	0	68.125
Foreslået udbytte	0	0	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. januar 2016	50.000	0	256.466	99.920	101.200	507.586

Selskabskapitalen består af 100 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

5 Eventualposter mv.

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på kr. 3.269. Beløbet kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.
